

BJØRNKJÆR TØMRERFIRMA ApS

Bjørnkjærvej 12
7830 Vinderup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Mogens Thomasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BJØRNKJÆR TØMRERFIRMA ApS
Bjørnkjærvej 12
7830 Vinderup

Telefonnummer: 22250091

CVR-nr: 31515440

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.178.080	2.209.387
Personaleomkostninger	1	-1.826.065	-1.554.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-273.197	-238.487
Resultat af ordinær primær drift		78.818	416.391
Øvrige finansielle omkostninger		-19.007	-10.986
Ordinært resultat før skat		59.811	405.405
Skat af årets resultat	2	-38.957	-89.578
Årets resultat		20.854	315.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.854	315.827
I alt		20.854	315.827

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.351	632.547
Materielle anlægsaktiver i alt		218.351	632.547
Anlægsaktiver i alt		218.351	632.547
Råvarer og hjælpematerialer		46.000	47.500
Varebeholdninger i alt		46.000	47.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.306.789	777.703
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	471.650	583.350
Andre tilgodehavender		24.300	0
Periodeafgrænsningsposter		217.533	59.933
Tilgodehavender i alt		2.020.272	1.420.986
Likvide beholdninger		0	695.518
Omsætningsaktiver i alt		2.066.272	2.164.004
Aktiver i alt		2.284.623	2.796.551

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.066.719	1.045.865
Egenkapital i alt		1.191.719	1.170.865
Hensættelse til udskudt skat		164.023	122.329
Hensatte forpligtelser i alt		164.023	122.329
Gæld til banker		170.196	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	212.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.144	546.176
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		344.363	174.262
Skyldig selskabsskat		0	30.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.886	534.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.292	4.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		928.881	1.503.357
Gældsforpligtelser i alt		928.881	1.503.357
Passiver i alt		2.284.623	2.796.551

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-1759034	-1493374
Pensionsbidrag	-38464	-29257
Andre omkostninger til social sikring	-28567	-31878
	-1826065	-1554509

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-30375
Ændring af udskudt skat	-41694	-59203
Skattegodtgørelse fra moderselskab	2737	0
	-38957	-89578

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2018	2017
	kr.	kr.
Salgsværdi igangværende arbejde	2227650	1176533
Faktureret a conto	-1756000	-806149
	471650	370384

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret